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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE 

 

Nr.______, Prot.                                                                                              Tiranë, më ___.___.____ 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

30.12.2025 

 

Drejtuar BOE: Shoqerise “NOVAMAT” sh.p.k, me NIPT K81615002O dhe  Shoqerise “A&E” 

sh.p.k, me NIPT K49322502N, me  adrese: r.Ismail Qemali Nr.29 Pallati Samos Tower Kati 8 

Ap.41, 1001 Tirane. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)         ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     X   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- Shoqeria “NOVAMAT” shpk me NIPT K81615002O me adrese: r.Ismail Qemali Nr.29 

Pallati Samos Tower Kati 8 Ap.41, 1001 Tirane 

- Shoqeria “A&E” shpk me NIPT K49322502N me adrese: Lagjja Mustafa Matohiti, Rruga 

Baba Abaz, zona kadastrale 3574, nr. pasurie 4384, pallati 24, Tepelene, Gjirokaster 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO      

 

- Shoqeria “VASHTEMIA” sh.p.k, me NIPT J64103054Q, me adrese: Korce, Libonik, 

Vashtemi, Rruga Nacionale Korce - Pogradec, Km. i 7, 500 m majtas rruges nacionale, 

zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6 

- Shoqeria "RAFIN COMPANY"”sh.p.k, me NIPT L52125110A me  adrese: Tirane, Rruga  

Haxhi Kika, Njesia Administrative nr.5, Nr Pasurie 6538, Hyrja 1, Apartamenti 4 

Subjekte mbështetëse te operatorit ekonomik, Shoqëria “A&E” sh.p.k 

 

Tipi i Kontratës:  Pune  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur   

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF -69523-11-19-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zgjatimi i fiderit 20 kV, F7 dhe lidhja ne unaze me F14 

nenstacioni Kashar si dhe ndertimi i nje Pike Shperndarese”. 

 

Kohëzgjatja: 9 (nente) Muaj sipas grafikut te punimeve. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 62,061,822.20 (gjashtedhjete e dy milion e 

gjashtedhjete e nje mije e teteqind e njezet e dy pike dy) Lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 18.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 22.12.2025 Nr. 82 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

http://www.ossh.al/


 

 
 

A: Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Shqipëri                                                          www..ossh.al NIPT:L81530018E 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kane marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këte vlere përkatëse të ofruar: 

 

1. Shoqeria “BE - IS SH.P.K”sh.p.k                                          me NIPT K71412003A,  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Nr.NIPT 

Vlera: 59,038,326 (pesedhjete e nente milion e tridhjete e tete mije e treqind e njezet e gjashte) 

Leke pa TVSH. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. BOE 

-  Shoqeria“R&T”sh.p.k                                                  me NIPT J61901094G,                                                

           Emri i plotë i shoqërisë                                                              Nr.NIPT 

- Shoqeria”ALBAVIA”sh.p.k                                                  me NIPT J81527001Q,                                                

           Emri i plotë i shoqërisë                                                              Nr.NIPT 

Vlera: 59,708,145.61 (pesedhjete e nente milion e shtateqind e tete mije njeqind e dyzet e pese 

pike gjashtedhjete e nje) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

3. Shoqeria“DAJTI PARK 2007”sh.p.k                                                  me  NIPT K11507003S,  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            Nr.NIPT 

Vlera: 46,634,706.6 (dyzet e gjashte milion e gjashteqind e tridhjete e kater mije shtateqind e 

gjashte pike gjashte) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

                                                                                  

  

4.  Shoqeria"K.M.K"sh.p.k                                                         me NIPT L78223801E                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                      Nr.NIPT 

 

Vlera: 54,665,220 (pesedhjet e kater milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e 

dyqind e njezet) Leke pa TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

 

 

5. BOE:  

Shoqeria“NOVAMAT” sh.p.k                                                 me  NIPT K81615002O, 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                              Nr.NIPT 

Shoqeria “A&E” sh.p.k                                                            me  NIPT K49322502N 
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Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Nr.NIPT 

Vlera: 54,597,750.28 (pesedhjete e kater milion e peseqind e nentedhjete e shtate mije e 

shtateqind e pesedhjete pike njezete e tete) Leke pa TVSH 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO      

 

- Shoqeria “VASHTEMIA” sh.p.k, me NIPT J64103054Q, me adrese: Korce, Libonik, 

Vashtemi, Rruga Nacionale Korce - Pogradec, Km. i 7, 500 m majtas rruges nacionale, 

zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6 

- Shoqeria "RAFIN COMPANY"”sh.p.k, me NIPT L52125110A me  adrese: Tirane, Rruga  

Haxhi Kika, Njesia Administrative nr.5, Nr Pasurie 6538, Hyrja 1, Apartamenti 4 

Subjekte mbështetëse te operatorit ekonomik, Shoqëria “A&E” sh.p.k 

 

 

Nga pjesëmarrësit eshte skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm:  

 

1. Shoqeria“DAJTI PARK 2007”sh.p.k, me  NIPT K11507003S, per arsyet e meposhtme: 

 

Operatori Ekonomik nuk ploteson piken 2.3.1 te "KRITEREVE TË PËRZGJEDHJES 

/KUALIFIKIMIT", ne lidhje me punet e ngjashme. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE: Shoqerine “NOVAMAT” 

sh.p.k, me NIPT K81615002O dhe  Shoqerine “A&E” sh.p.k, me NIPT K49322502N, me  adrese: 

r.Ismail Qemali Nr.29 Pallati Samos Tower Kati 8 Ap.41, 1001 Tirane, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 54,597,750.28 (pesedhjete e kater milion e peseqind e nentedhjete e shtate mije e 

shtateqind e pesedhjete pike njezet e tete) Leke pa TVSH pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane e OSSH sh.a  me adrese: 

Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda  5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO         X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 
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